

MERWEDES MEKANISKE VÆRKSTEDERS EFTF. A/S

Attemosevej 162
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Hans-Henrik Sachs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MERWEDES MEKANISKE VÆRKSTEDERS EFTF. A/S
Attemosevej 162
2840 Holte

CVR-nr: 17415719
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering, administrativ og håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 152.842

Egenkapitalen udgør kr. 315.301

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.388	-2.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.055	-142.022
Bruttoresultat		173.667	-144.410
Resultat af ordinær primær drift		173.667	-144.410
Andre finansielle omkostninger		-20.825	-18.846
Ordinært resultat før skat		152.842	-163.256
Årets resultat		152.842	-163.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.842	-163.256
I alt		152.842	-163.256

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		501.830	325.775
Finansielle anlægsaktiver i alt		501.830	325.775
Anlægsaktiver i alt		501.830	325.775
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Omsætningsaktiver i alt		100.000	100.000
Aktiver i alt		601.830	425.775

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-184.699	-337.541
Egenkapital i alt		315.301	162.459
Gæld til banker		85.608	73.413
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		194.671	183.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.529	263.316
Gældsforpligtelser i alt		286.529	263.316
Passiver i alt		601.830	425.775